
SƏRBƏST 1128 oktyabr 2023-cü il, şənbə

Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyinin 
Təsərrüfathesablı Əsaslı Tikinti və Təchizat İdarəsi

Respublika İncəsənət Gimnaziyası binasının əsaslı təmiri işlərinin satın alınması üçün

AÇIQ TENDER ELAN EDİR
Açıq tender iştirakçılarına təklif edilir ki, öz təkliflərini imza-

lanmış, möhürlənmiş, ikiqat bağlamada, yazılı surətdə təqdim 
etsinlər.

Təkliflərin qiymətləndirilməsində aşağıdakı meyarlara üs-
tünlük veriləcəkdir: iddiaçıların ixtisas göstəricilərinin uyğunlu-
ğu, aşağı qiymət, ödəniş şərtləri, müqavilənin vaxtında yerinə 
yetirilməsi, təminat verilən istismar müddəti.

Açıq tender proseduru ilə əlaqədar məlumat almaq üçün 
əlaqələndirici şəxsə müraciət edə bilərsiniz:

Əlaqələndirici şəxs – Z.Quliyev.
nvan: Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Y. Bakuvi, 1 .

Tel: 99 12   3  13 .
Maraqlananlar açıq tender prosedurunun əsas şərtlər 

toplusunu 1 00,0 bir min beş yüz  manat məbləğində işti-
rak haqqını aşağıda qeyd olunan hesaba köçürdükdən sonra 
yuxarıdakı ünvandan ala bilərlər.

Bankın adı: “Azərbaycan Beynəlxalq Bankı” ASC-nin Sə-
naye filialı

Kod: 0 03
VÖEN: 9900001 1
M h: AZ03NABZ013 01000000000029
S.W.I.F.T. İBAZ Z 2
H h: AZ IBAZ3 030019 1 1 211
VÖEN: 1 0001 11
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır. 
İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri 

təqdim etməlidirlər:
- vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi 

vaxtı keçmiş öhdəliklərinin, habelə son bir il ərzində fəaliy-
yətini dayandırdığı müddət nəzərə alınmadan  vergiödəyicisi-
nin Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsi ilə müəyyən 
edilmiş vəzifələrinin yerinə yetirilməməsi hallarının mövcud 
olmaması Uçotda olduğu vergi orqanından alınmalıdır. Əgər 
sənəd elektron formada alınıbsa, notarial təsdiq edilməsi müt-
ləqdir. 01.10.2023-cü il tarixindən sonra alınmış arayış qəbul 
ediləcəkdir  

- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları 
tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti

- iddiaçının mikro, kiçik, orta və iri sahibkarlıq subyektlə-
rinə aid olması ilə bağlı məlumat Azərbaycan Respublikası-
nın Dövlət Statistika Komitəsinin arayışı. Əgər sənəd elektron 
formada alınıbsa, notarial təsdiq edilməsi mütləqdir  

- iddiaçının son bir ildəki əgər daha az müddət fəaliyyət 
göstərirsə bütün fəaliyyəti dövrü  maliyyə vəziyyəti barədə 
bank tərəfindən verilmiş arayış 01.10.2023-cü il tarixindən 
sonra alınmış arayış təqdim edilməlidir

- iddiaçının ilkin qeydiyyat sənədlərinin müvafiq qaydada 
təsdiq edilmiş surətləri iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, 
nizamnaməsinin qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və əsas fəaliyyət 
yeri göstərilməklə , ünvan və bank rekvizitləri

- iddiaçının tikinti işlərinin həyata keçirilməsi üçün müvafiq 
lisenziyaya və ya icazəyə malik olması  

- tender təklifini və satınalma müqaviləsini imzalamaq səla-
hiyyətinə malik olan şəxsin səlahiyyətlərini təsdiq edən sənəd 
vəzifəyə təyin edilməsi barədə əmrin təsdiq olunmuş surəti və 

ya müvafiq səlahiyyətin verilməsi barədə etibarnamə  
- iddiaçının müflis elan olunmaması, əmlakı üzərinə həbs 

qoyulmaması, ödənişə yönəlmiş girovun olmaması, məhkəmə-
nin qərarı ilə kommersiya fəaliyyəti dayandırılmış şəxs olma-

ması barədə məlumat vergi orqanı və ya müvafiq kommersiya 
məhkəməsi tərəfindən təqdim olunmuş arayış. 01.10.2023-cü 
il tarixindən sonra alınmış arayış təqdim edilməlidir

- kənar audit tərəfindən tərtib olunmuş son bir ildəki audit 
hesabatları əgər varsa  

- iddiaçının satınalma prosedurlarının başlanmasından 
əvvəlki  il ərzində özlərinin, habelə işlərini idarə edənlərin, 
qulluqçularının peşəkar fəaliyyətləri, yaxud satınalma müqa-
viləsinin bağlanması üçün ixtisas göstəricilərini yanlış göstər-
mələri ilə əlaqədar cinayətə görə məhkum olunmaması, yaxud 
onların müvafiq peşə fəaliyyətləri ilə məşğul olmasının məh-
kəmə qaydasında qadağan edilməməsini təsdiq edən sənəd-
lər Daxili İşlər Nazirliyindən və ya “ASAN Xidmət” Mərkəz-
lərindən 01.10.2023-cü il tarixdən sonra alınmış arayış qəbul 
ediləcəkdir

- tenderin əsas şərtlər toplusunda göstərilən bütün digər 
sənədlər, tenderdə xarici şirkətlər iştirak etdikdə onların Azər-
baycan nümayəndəliyinin olmasını təsdiq edən sənədlər

- iddiaçı tərəfindən doldurulmuş tenderin əsas şərtlər top-
lusunun “Malgöndərənlərin podratçıların  ixtisas uyğunluğuna 
dair məlumat” cədvəli, təsdiqedici sənədlər əlavə olunmaqla 
Əlavə 1  Təqdim olunması məcburidir. Satınalma müqaviləsi-

nin icrasını təmin etmək üçün müvafiq sahədə peşəkarlığının, 
təcrübəsinin, maliyyə imkanlarının, işçi qüvvəsinin, idarəetmə 
səriştəsinin, etibarlığının olması barədə məlumatlar və müva-
fiq sertifikatlar əlavə edilməlidir. Müvafiq məlumatlar tələb olu-
nan təsdiqedici sənədlər əlavə olunmaqla təqdim edilməlidir

- iddiaçının baş podratçı kimi analoji işlər üzrə bağlanmış 
müqavilənin təsdiq olunmuş surətini təqdim etməlidir oxşar 
işlərə dair son 2 ildə bağlanmış müqavilələrin surətləri ƏŞT-
nin ƏLAVƏ 1-nə uyğun

- iddiaçının maddi texniki bazası sifarişi yerinə yetirilməsi 
imkanı  haqqında məlumat ƏŞT-nin ƏLAVƏ 1-nə uyğun

- sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır xarici dil-
də olan tender sənədləri Azərbaycan dilində tərcümə olunma-
lıdır

- iddiaçının tender təklifi tender təklifinin qüvvədə olma 
müddəti zərflərin açıldığı gündən sonra azı 30 otuz  bank 
günü

- tender təklifinin dəyərinin 1 faizi həcmində bank təmina-
tı təminatın qüvvədə olma müddəti tender təklifinin qüvvədə 
olma müddətindən 30 otuz  bank günü çox olmalıdır .

Tender proseduru “Dövlət satınalmaları haqqında” Azər-
baycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq keçiriləcək-
dir. 

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır xarici dildə 
olan tender sənədləri Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır . 
Tender proseduru “Dövlət satınalmalar haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununa uyğun keçiriləcəkdir. İddiaçılar ten-
derdə iştirak etmək üçün yuxarıda qeyd olunan sənədləri 22 
noyabr 2023-cü il saat 1 :00-dək, tender təklifi və tender təkli-
finin bank təminatını 30 noyabr 2023-cü il 11:00-dək yuxarıda 
göstərilən ünvana təqdim etməlidirlər. 

İddiaçıların təklifləri 1 dekabr 2023-cü il saat 1 :00-da Elm 
və Təhsil Nazirliyinin Təsərrüfathesablı Əsaslı Tikinti və Təchi-
zat İdarəsinin iclas zalında açılacaqdır.

İddiaçıların səlahiyyətli nümayəndələri iştirak edə bilərlər.

T n r m a

B İ L D İ R İ Ş
“Azərbaycan Meliorasiya və 

Su Təsərrüfatı” ASC-nin  
Tikilməkdə Olan Meliorasiya və İrriqasiya 

Obyektlərinin Birləşmiş Müdiriyyəti                          
“Türyançay sol sahil kanalının yenidən qurulması” I mərhələ -nin tək-

liflər sorğusu üsulu ilə satın alınması üçün verilmiş tender elanında tender 
təkliflərinin qiymətləndirməsi meyarları: 

Tender təklifinin ödəniş şərti - 10 baldır.     
Aşağıdakı redaksiyada oxunmalıdır:
-İddiaçı bağlanacaq satınalma müqaviləsinin yerinə yetirilməsi üçün 

avans ödənişi tələb etmədiyi halda bu meyar üzrə müəyyən olunmuş mak-
simal 10 bal alacaqdır.

İddiaçı tender təklifində 30 faizdən artıq avans ödənişi tələb edərsə, hə-
min iddiaçının tender təklifi kənarlaşdırılacaqdır. 30 faiz və daha az avans 
ödənişi tələb olunan tender təklifinin bu meyar üzrə alacağı bal aşağıdakı 
düstur əsasında hesablanacaq, 30 – X 30x10 X - tender təklifində iddiaçı 
tərəfindən tələb olunan avans ödənişinin müqavilə qiymətinə nisbətdə faizi. 

İddiaçılar tenderdə iştirak haqqını – Satınalan təşkilat Tikilməkdə Olan 
Meliorasiya və İrriqasiya Obyektlərinin Birləşmiş Müdiriyyətinin aşağıda 
göstərilən hesabına ödəməlidirlər:

VÖEN –  1300300 11,
Kod –   0 2
H h – AZ 10 IBAZ 3 0 0019 9 1 10021 , 
Bank – “Azərbaycan Beynəlxalq Bankı”nın Yasamal filialı
M h – AZ03NABZ013 01000000000029 ,
VÖEN – 9900001 1, 
SWIFT : IBAZAZ2  AZIPS-in üzvü

T n r m a

B İ L D İ R İ Ş
“Azərbaycan Meliorasiya və 

Su Təsərrüfatı” ASC-nin  
Tikilməkdə Olan Meliorasiya və İrriqasiya 

Obyektlərinin Birləşmiş Müdiriyyəti                          
“Türyançay sağ sahil kanalının yenidən qurulması” I mərhələ -nin 

təkliflər sorğusu üsulu ilə satın alınması üçün verilmiş tender elanında 
tender təkliflərinin qiymətləndirməsi meyarları: 

Tender təklifinin ödəniş şərti - 10 baldır.     
Aşağıdakı redaksiyada oxunmalıdır:
- İddiaçı bağlanacaq satınalma müqaviləsinin yerinə yetirilməsi üçün 

avans ödənişi tələb etmədiyi halda bu meyar üzrə müəyyən olunmuş 
maksimal 10 bal alacaqdır.

İddiaçı tender təklifində 30 faizdən artıq avans ödənişi tələb edərsə, 
həmin iddiaçının tender təklifi kənarlaşdırılacaqdır. 30 faiz və daha az 
avans ödənişi tələb olunan tender təklifinin bu meyar üzrə alacağı bal 
aşağıdakı düstur əsasında hesablanacaq, 30 – X 30x10 X - tender 
təklifində iddiaçı tərəfindən tələb olunan avans ödənişinin müqavilə qiy-
mətinə nisbətdə faizi. 

İddiaçılar tenderdə iştirak haqqını – Satınalan təşkilat Tikilməkdə 
Olan Meliorasiya və İrriqasiya Obyektlərinin Birləşmiş Müdiriyyətinin 
aşağıda göstərilən hesabına ödəməlidirlər:

VÖEN –  1300300 11,
Kod –   0 2
H h –  AZ 10 IBAZ 3 0 0019 9 1 10021 , 
Bank – “Azərbaycan Beynəlxalq Bankı”nın Yasamal filialı
M h – AZ03NABZ013 01000000000029 ,
VÖEN – 9900001 1, 
SWIFT : IBAZAZ2  AZIPS-in üzvü

T n r m a

“Bakı Beynəlxalq Dəniz Ticarət Limanı”  
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti

ağır yüklü avtomobillərin dayanacaq torpaq ərazisinin 
karbonat materialı ilə doldurulması və kipləşdirilməsi işlərinin 

(xidmətlərin) göstərilməsi üçün satınalma 

MÜSABİQƏSİ ELAN EDİR
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxs-

lər .portofbaku.com səhifəsinə daxil ol-
maqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri 
və ətraflı məlumatı əldə edə bilərlər. Zərf-
lərin təqdim edilməsi üçün son tarix 10 no-
yabr 2023-cü il saat 1 .00-dəkdir. Göstərilən 

vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılma-
dan geri qaytarılacaqdır. 

nvan – AZ1010. Bakı şəhəri, Nəsimi 
rayonu, .Hacıbəyov küçəsi 1 0. 

Əlaqə telefonu –  99  12  99-00-03 
daxili 3 0 .

Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyi

Azərbaycan Milli Konservatoriyası  
boş olan ştatlar üçün müsabiqə elan edir:
1. Musiqi tarixi və nəzəriyyəsi fakültəsi üzrə: dekan
2. İfaçılıq fakültəsi üzrə: dekan
3. Etnomusiqişünaslıq kadefrası üzrə: baş müəllim
. Humanitar fənlər kafedrası üzər: baş müəllim

Azərbaycan–Türkiyə:  
Yenilməz qardaşlıq nümunəsi

Sabah qardaş ölkə Cümhuriyyətin 100 yaşını qeyd edəcək

Dünya tarixində elə qüdrətli xalqlar və millətlər var ki, onlar 
tarixin müxtəlif mərhələlərində bəşəriyyəti irəli aparan yüksək 
sivilizasiyalar yarada biliblər. Amma bu, cəmi bir neçə millətə 
nəsib olub. Tarixdə belə toplumlardan biri qədim və şanlı tarixi 
olan Türkiyə dövləti və xalqıdır. 

Təqribən min illik dövlətçilik təcrübəsi 
olan Türkiyə dünyanın orta və yeni əsrlər 
tarixində təmsil olunduğu böyük bir coğ-
rafi məkanda iqtisadi, mədəni, mənəvi 
inkişafın üstün istiqamətlərini müəyyən 
edən, öz dövrünə görə mütərəqqi sayılan 
idarəçilik sistemi yarada bilib. Bu zaman 
hər şeyin fövqündə, ilk növbədə milli əx-
laqla bərabər, bəşəri və humanist dəyər-
lər dayanıb. 

Bu gün dünyanın ən ünlü alim və si-
yasətçiləri etiraf edirlər ki, Anadoludan 
qərbə – Balkanlara və əks istiqamət-
də Yaxın və Orta Şərqə doğru geniş bir 
ərazini tutan Osmanlı dövləti özündən 
əvvəlki imperiyalardan fərqli olaraq nə-
zarətində olan torpaqları yağmalamaq 
niyyətində olmayıb, əksinə, onların mə-

dəni inkişafının və təhlükəsizliyinin qay-
ğısına qalmağa çalışıb. 

Biz burada Osmanlını ideallaşdır-
maq niyyətindən tam uzağıq, amma 
onun müsbət cəhətlərini danmaq, inkar 
etmək mümkün deyil. Konkret misal çək-
mək olar. Yəhudilər və ərəblər beş yüz 
il Osmanlı hakimiyyəti altında olduqları 
zaman bir dəfə də olsun etnik zəmində 
vuruşmayıblar. Belə faktlar onlarcadır. 

Türk xalqının xoşbəxtliyi həm də 
ondadır ki, XX əsrin əvvəllərində, yəni 
yeni tarixin ən kritik dönəmində Osman-
lı özünün keçmişinə ehtiram, gələcəyə 
inam bəsləyərək imperiya iddialarından 
əl çəkdi, müasir dövrün çağırışlarına uy-
ğun sivil, demokratik dövlətini qura bildi. 
Qəhrəman və ulu türk xalqı milli istiqlalını 

qoruyub saxlamaq üçün möhtəşəm Ça-
naqqala 191 , Meydan 1922  savaşla-
rını qazandı.  

XX əsrin görkəmli dövlət xadimlərin-
dən olan Mustafa Kamal Atatürkün və 
onun fədakar əqidə və silah yoldaşlarının 
titanik səyləri sayəsində qurub yaradılan 
müasir Türkiyə artıq bir əsrdir ki, dünya-
nın ən sivil və demokratik dövlətlərindən 
biri sayılır. Bəli, cəmi bir gündən sonra, 
oktyabrın 29-da Türkiyə Cümhuriyyətinin 
yaranmasının 100 ili tamam olur. Bu, bü-
tün türk dünyası üçün sonsuz qürur mən-
bəyi olan bir tarixdir. 

Qeyd etmək lazımdır ki, 1991-ci il ok-
tyabrın 1 -də öz milli suverenliyini bərpa 
etdikdən sonra ölkəmizi ilk tanıyan xarici 
dövlət məhz qardaş Türkiyə olmuşdur. 
AMEA-nın Tarix İnstitutunun Beynəlxalq 
əlaqələr tarixi şöbəsinin müdiri, tarix elm-
ləri doktoru, professor Tofiq Mustafazadə 
fəxrlə vurğuladı ki, son otuz ildə Azərbay-
can–Türkiyə əlaqələri hərtərəfli inkişaf 
yolu qət edərək olduqca yüksək səviy-
yəyə çatmışdır. 

Professor, həmçinin bildirdi ki. hazır-
da dünyada ikinci elə bir iki dövlət tapmaq 
olmaz ki, Azərbaycan ilə Türkiyə qədər 
bir-biri ilə bu qədər dost, yaxın və qardaş 
olsun.  günlük şanlı Vətən müharibə-
sində Türkiyə dövləti və xalqı daim yanı-
mızda olmuşdur. Qədirbilən Azərbaycan 
xalqı bunu heç vaxt unutmayacaq.  

Xoşbəxtlikdən bu gün xalqlarımızın 
sevimli liderləri cənab İlham Əliyevin və 
sayın Rəcəb Tayyib Ərdoğanın müdrik 
rəhbərliyilə Azərbaycan və Türkiyə döv-
lətləri arasındakı sıx əməkdaşlıq bütün 
istiqamətlər üzrə güclənir və möhkəmlə-
nir. Heç bir qüvvə bizim qardaşlığımıza 
xələl gətirə bilməz. Axı biz birlikdə güc-
lüyük  

Mə a m ABD LLA V  
XQ  

Beynəlxalq həyat
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